

اخبار کوتاه

جانشین فرمانده کل سپاه:

مشارکت در همه امور را وظیفه خود می‌دانیم

جانشین فرمانده کل سپاه با بیان اینکه سپاه برای خدمتگزاری هر کجا نیاز باشد ورود می‌کند، گفت: ۱۰ مرکز ترک اعتیاد با عنوان اردوگاه‌های کرامت با همت سپاه در کشور در دست راه‌اندازی است.

به گزارش ایسنا به نقل از سپاه نیوز، سردار علی فدوی در بازدید از اردوگاه کرامت اصفهان اظهار داشت: هر کجا برای خدمت به مردم نیاز باشد سپاه ورود می‌کند و همواره در کنار مردم خواهد بود.

وی با بیان اینکه بر اساس فرمایشات رهبر معظم انقلاب، سپاه نسبت به راه‌اندازی اردوگاه کرامت اقدام کرده است، افزود: بسرای این امر راه‌اندازی این مرکز به ۱۰ استان ابلاغ شده که نخستین مرکز در تهران ایجاد شد. این اردوگاه تاکنون علاوه بر تهران در استان‌های قم، اصفهان، کرمان، همدان، البرز و لرستان راه‌اندازی شده است.

وی با بیان اینکه بودجه برای راه‌اندازی اردوگاه کرامت تخصیص یافته است، ادامه داد: ذات سپاه این است که در همه عرصه‌ها ورود کند چه در سیل و زلزله، چه در جبهه‌های دفاع از کبان مسلمانان در خارج از کشور و چه در کمک به مدیریت بیماری کرونا و ترک اعتیاد، ما مشارکت در همه امور را وظیفه خود می‌دانیم.

سردار فدوی با اشاره به اینکه ترک اعتیاد در اردوگاه‌های کرامت در چندین مرحله انجام می‌شود، اضافه کرد: سم زدایی اولیه، سم زدایی تخصصی، روان درمانی، اشتغال و جامعه پذیری در مراکز کرامت سپاه مورد توجه است تا در این زمینه افراد را به صورت کاملآ بهبود یافته به جامعه برگردانیم. اردوگاه‌های کرامت بر اساس نیاز جامعه در کشور توسعه خواهند یافت.

تشکیل کمیته تخصصی اجتماعی و معیشت ستاد ملی کرونا

بعد از ظهر دیروز (یکشنبه) کمیته تخصصی اجتماعی و معیشت ستاد ملی کرونا، به ریاست ولی اسماعیلی در کمیسیون اجتماعی مجلس و با حضور وزیر تعاون، معاونین وزارت کشور، آموزش و پرورش، فرهنگ و ارشاد، کمیته امداد و سازمان اجتماعی وزارت کشور تشکیل و اولین جلسه آن برگزار شد. همچنین قرار است این کمیته هر دو هفته یک بار یک جلسه در کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی برگزار کند.

بر اساس این گزارش، ولی اسماعیلی، رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس و عضو جدید ستاد ملی کرونا در جلسه روز شنبه (۶ شهریورماه) درخواست تشکیل کمیته تخصصی اجتماعی و معیشت ستاد ملی کرونا را داد که مخیر معاون اول رئیس جمهور دستور موافقت را صادر کرد.

الهیان:

یک زن به عنوان وزیر آموزش و پرورش معرفی شود

یک عضو فراکسیون زنان مجلس شورای اسلامی خواستار معرفی یک زن به عنوان وزیر آموزش و پرورش شد.

به گزارش ایسنا، زهرا الهیان نماینده تهران در مجلسی در صفحه توئیتر خود نوشت:

« جای خالی حضور زنان در کابینه محسوس است. آقای رئیسی یک زن را به عنوان وزیر آموزش و پرورش معرفی کند. حضور یک وزیر زن در عرصه تعلیم و تربیت منشا اتفاقات خوب برای آینده فرزندانمان است.»
پس از این سخن، الهیان در پیوسته‌های اینستاگرام نوشت:
«بر اساس سوابق علمی و حرفه‌ای، به نظر می‌آید که جناب آقای دکتر علی‌اکبر ابراهیم ریئسی رئیس جمهوری به حسین باغ بیگی وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش اعتماد نکردند. اکنون این وزرات خانه با سرپرست اداره می شود. طبق آیین نامه داخلی مجلس، رئیس جمهوری برای معرفی وزیر پیشنهادی آموزش و پرورش سه ماه فرصت دارد.»

تکذیب ادعای امضای حکم شهردار تهران از سوی وزیر سابق کشور

مشاور وزیر سابق کشور نوشت: هر گونه ادعا مبنی بر تمایل یا عدم تمایل امضای حکم شهردار تهران از سوی وزیر کشور سابق صحت ندارد. به گزارش ایرنا، روح الله جمعیله روز یکشنبه در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: برخلاف شایعات تا پایان فعالیت عبدالرضا رحمانی فضلی در وزارت کشور پورسه قانونی استعلامات برای صدور حکم هیچ یک از شهرداران کلاتشهرها تمام نشده و به مرحله تصمیم گیری برای امضا نرسیده بود. جمعهای اظهار داشت: اساسا هرگونه ادعا مبنی بر تمایل یا عدم تمایل امضای حکم شهردار تهران از سوی وزیر کشور سابق صحت ندارد.

هیات رئیسه مجمع نمایندگان استان تهران انتخاب شدند

سیدرضا تقوی و رضا تقوی‌پور انوری به عنوان رییس و نایب رییس و سید نظام‌الدین موسوی و حسن نوروزی به عنوان دبیران اول و دوم مجمع نمایندگان استان تهران برای اجلاسیه دوم دور یازدهم انتخاب شدند.

به گزارش ایرنا، علی خضریان با اشاره به نتایج انتخابات اعضای هیات رئیسه مجمع نمایندگان استان تهران برای دومین اجلاسیه دوره یازدهم مجلس شورای اسلامی، گفت: در نشست ستاد نمایندگان استان تهران امروز – یکشنبه – گزارش عملکرد مجمع در یک سال گذشته قرائت شد، همچنین انتخابات هیات ریسه مجمع برای اجلاسیه دوم دوره یازدهم مجلس با حضور اکثریت اعضا برگزار شد.

سخنگوی مجمع نمایندگان استان تهران با اشاره به نتایجش به عنوان سخنگوی اجلاسیه دوم مجمع نمایندگان استان تهران، اظهار کرد: بر اساس نتایج سیدرضا تقوی و رضا تقوی‌پور انوری به عنوان رییس و نایب رییس مجمع و سیدنظام‌الدین موسوی و حسن نوروزی به عنوان دبیران اول و دوم مجمع نمایندگان استان تهران برای اجلاسیه دوم دور یازدهم انتخاب شدند.

خضریان خاطر نشان کرد: در مجمع نمایندگان با توجه به استقرار دولت سیزدهم بر همکاری و همدلی با دولت و دولت مردان جهت رفع مشکلات مردم استان تهران تاکید شد، به همین جهت قرار شد جلساتی را با وزیران دولت سیزدهم برگزار کنیم. در ادامه نشست امروز جهت پیگیری تخصصی موضوعات استان تهران، ۶ کمیته نیز تشکیل شد.

وی ادامه داد: کمیته‌های سیاسی – امنیتی و قضایی، اقتصاد و اشتغال، فرهنگی- اجتماعی و علم و فناوری، صنایع و انرژی، عمران و امور شهری و روستایی و همچنین سلامت و محیط زیست در مجمع نمایندگان استان تهران تشکیل شد و هر کدام از نمایندگان استان با یک یا دو کمیته مربوطه عضو شدند تا مسائل و مشکلات مردم در سطح استان تخصصی‌تر پیگیری شود. سخنگوی مجمع نمایندگان استان تهران تاکید کرد: با نظر رییس مجمع نمایندگان، امیرحسین باقرنژاد نیز همچنان به عنوان دبیر اجرایی مجمع نمایندگان استان تهران به فعالیت خود ادامه می‌دهد.

شبکه دیده‌بانی نیروی پدافند به سامانه‌های الکترواپتیک بومی تجهیز شد

معاون هماهنگ کننده نیروی هوایی ارتش از تجهیز شبکه دیده‌بانی نیروی پدافند هوایی ارتش به سامانه‌های الکترواپتیک پیشرفته بومی و مقاوم در برابر جنگ الکترونیک خبر داد.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی نیروی پدافند هوایی، امیر سرتیپ سپهری راد فرمانده تمرین دیده بانی بصیر میدانی پدافند هوایی، در مرکز عملیات حضرت ولیعصر (عج) این نیرو اظهار کرد: امروز بیشترین تمرکز این تمرین بزرگ بر روی کارکرد سامانه‌های دیده بانی در دقت کشف و انتقال گزارشات است که در سراسر کشور مستقر شده‌اند.

وی افزود: نزدیک به ۴ هزارنقطه پدافندی که وظیفه دیده‌بانی بصری را بر عهده دارند به عنوان دیده‌بان در کل گستره جغرافیایی کشور مستقر هستند و از لایه‌های مختلف ارتباطی و مخابراتی پیشرفته استفاده می‌کنند تا نسبت به انتقال اطلاعات به مراکز فرماندهی و کنترل منطقه ای (SOC) و شبکه یکپارچه پدافندی کشور اقدام کنند.

سرتیپ سپهری راد با بیان اینکه در این تمرین سامانه‌های پیشرفته مخابراتی با قابلیت انتقال صوت و دیتا، مقابله با جیمینگ در اختیار مجموعه دیده‌بان‌های کشور قرار گرفته است، گفت: بر این اساس داده ها و اطلاعات پست‌های دیده بانی در کوتاه ترین زمان ممکن به مراکز فرماندهی و کنترل منطقه ای (SOC) جهت پردازش، تلفیق و تطبیق با اطلاعات راداری منتقل و از آنجا برای تصمیم گیری و اقدام در اختیار شبکهٔ یکپارچهٔ پدافند هوایی قرار می‌گیرد.



معاون اول قوه قضائیه:

خیلی از تصاویر زندان اوین مونتاژ است

ابهامات نایب رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس درباره تصاویر اوین

قرآن، مفاتیح و نهج البلاغه در اختیار آن ها قرار می دهند تا قبل از اینکه وارد بند عمومی بشوند به مطالعه این کتاب ها بپردازند. نایب رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس بیان کرد: در زمان طاغوت اگر شخصی علیه شاه سخنی می گفت او را شکنجه می دادند، اما در جمهوری اسلامی ایران، افرادی به توهین و اظهارات مختلف می پردازند و کاری به کار آن ها ندارند و با مشکلی روبرو نمی شوند، حتی سخنی هم که برای مثال اقدام توروستی انجام داده باشد، بازداشت می شود، محاکمه می شود و مجازات خود را تحمل خواهد کرد ولی شکنجه در این میان معنایی ندارد.

نوروزی گفت: این موضوع اخیر برای من بزرگواری ایشان می باشد، اما برای من که سابقه حضور در زندان های طاغوت و بعث را داشته‌ام سوال است که چگونه امکان این وجود دارد که در جمهوری اسلامی شاهد این برخوردها باشیم؟ نسبت به این تصاویر منتشر شده ابهام دارم، چه دلیلی دارد که زندانی را مورد ضرب و شتم قرار بدهند؟ ممکن است برای مثال یک زندانی دعوا کند و قصد تعرض به دیگری یا زندان بان را داشته باشد که در این میان یک تماس فیزیکی جزئی مانند هل دادن رخ بدهد اما ضرب و شتم چرا؟! با چه دلیلی؟!

نوروزی ادامه داد: پیشتر درخصوص زندانیان انفرادی مباحث را پیگیری کردم که گفتند تنها مشکل آن ها تنهایی است، اگرچه وی افزود: این‌که در رئیس دستگاه قضا دستور دادند تا موضوع پیگیری شود این از بزرگواری ایشان می باشد، اما برای من که سابقه حضور در زندان های طاغوت و بعث را داشته‌ام سوال است که چگونه امکان این وجود دارد که در جمهوری اسلامی شاهد این برخوردها باشیم؟ نسبت به این تصاویر منتشر شده ابهام دارم، چه دلیلی دارد که زندانی را مورد ضرب و شتم قرار بدهند؟ ممکن است برای مثال یک زندانی دعوا کند و قصد تعرض به دیگری یا زندان بان را داشته باشد که در این میان یک تماس فیزیکی جزئی مانند هل دادن رخ بدهد اما ضرب و شتم چرا؟! با چه دلیلی؟!

نوروزی ادامه داد: پیشتر درخصوص زندانیان انفرادی مباحث را پیگیری کردم که گفتند تنها مشکل آن ها تنهایی است، اگرچه

سخنگوی هیات رئیسه مجلس:

طرح جهش تولید مسکن، به‌زودی ابلاغ و لازم‌الاجرا می‌شود

سالیان پیش کلید خورده بود طی چند سال اخیر متوقف شد، یکی از این طرح‌ها مسکن مهر بود که متاسفانه در چند سال گذشته مغفول ماند، نقضان و کاستی در زمینه تامین مسکن منجر به رشد غیرقابل باور نرخ مسکن در سال‌های اخیر شد به صورتی که بخش زیادی از جامعه دیگر توانایی خرید مسکن را ندارند.

وی ادامه داد: یکی از اهدافی که مجلس یازدهم از روزهای ابتدایی شروع کرد، بحث ساماندهی بازار مسکن بود و از همان ابتدا طرح جهش تولید و تامین مسکن در راستای حمایت از اقشار ضعیف جامعه در مجلس شورای اسلامی کلید خورد. پس از بررسی‌های کارشناسی این طرح در کمیسیون عمران مجلس به تصویب صحن مجلس رسید و در ادامه چندین بار بین مجلس و شورای نگهبان رفت و برگشت داشت.

سخنگوی هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: در نهایت پس از اصلاح و رفع ایرادات شورای نگهبان این طرح به تایید شورای نگهبان رسید و به زودی توسط

رئییی تاکید کرد

برنامه‌ریزی برای توزیع عادلانه یارانه

برنامه ریزی‌ها و سازماندهی لازم انجام شود. رییس‌جمهوری همچنین بهبود فضای کسب و کار و اصلاح و تقویت نظام بانکی را از وظایف و دستور کار ستاد هماهنگی اقتصادی برشمرد و با اشاره به لزوم اجرای دقیق سیاست های اصل ۴۴ قانون اساسی و برطرف کردن اشکالات و موانع خصوصی سازی گفت: این ستاد بررسی های لازم را در این زمینه انجام داده و راهکارهای دقیق و ارزش نمود هم مأموریت داد با استفاده از تجربه‌ها و دیدگاه‌های نخبگان هرچه سریعتر بودجه دولت و راهکارهای تقویت ارزش پولی را بررسی و ارائه کند.انجام در تصمیم گیری و عملکرد تیم اقتصادی دولت، فعال کردن سامانه‌های مورد نیاز برای برقراری نظام ارتباطی مستمر و شفاف بین بخش های اقتصادی و روان سازی امور در این زمینه از جمله دیگر محورهای مورد تاکید رئیس جمهور در این نشست بود. در این جلسه همچنین تیم اقتصادی دولت مکلف شد درخصوص کنترل بازار ارز و نرخ تورم، اقدامات فوری و سازمان یافته انجام دهد به نحوی که مردم اثرات آن را در زندگی خود احساس کنند و اطمینان یابند که دولت در این زمینه اهتمام لازم را بکار گرفته است.



عباس زاده مشکینی در پایان اظهار کرد: قرار شده که کمیسیون اصل نود همه ابعاد قضیه را بررسی کند، ما هم در کمیسیون امنیت ملی با حساسیت پیگیری هستیم تا در صورت لزوم ورود کنیم.

هیاتی از کمیسیون اصل نود از زندان اوین بازدید می کند

علی خضریان سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ نیز در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: به دنبال مأموریت رییس مجلس به کمیسیون اصل نود برای پیگیری اتفاقات زندان اوین و تصاویر منتشر شده از آن، کمیته قضایی این کمیسیون در حال بررسی این موضوع است.

وی ادامه داد: طی روزهای آتی اعضای کمیسیون ضمن برگزاری جلسه با مسئولان قضایی و سازمان زندان‌ها، بازدیدی از زندان اوین انجام خواهند داد.

هفته گذشته محمد باقر قالیباف رییس مجلس گفت که کمیسیون اصل ۹۰ با هماهنگی دادستانی کل موضوع مربوط به زندان اوین را پیگیری کرده و اطلاع رسانی لازم صورت می گیرد.

مخوف آمریکا در افغانستان و شکست های اخیر آن ها در منطقه برداشته شود.

چرا در زندان اوین نظارتی وجود نداشته است؟

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با تاکید بر لزوم روشن شدن تمام ابعاد قضیه زندان اوین گفت: باید مشخص شود چه مدتی پلشتی ها در زندان اوین در جریان بوده و چرا نظارت صورت نگرفته است.

محمود عباس زاده مشکینی در گفت و گوبا ایسنا درباره ورود این کمیسیون به موضوع تصاویر منتشر شده از زندان اوین گفت: این موضوع در حال بررسی در کمیسیون اصل نود است. ما نیز حساسیت داشته و معتقدیم که باید تمام ابعاد قضیه روشن شود.

وی افزود: باید مشخص شود که این پلشتی ها چه مدتی در زندان اوین در جریان بوده و چرا نظارت نکردند؟ کمیسیون اصل نود به طور جدی ورود کرده و ما منتظر نتایج بررسی ها در این کمیسیون هستیم.

سخنگوی هیات رئیسه مجلس:

طرح جهش تولید مسکن، به‌زودی ابلاغ و لازم‌الاجرا می‌شود

شده است. به عنوان مثال بانک‌های کشور موظف هستند حداقل ۲۰ درصد تسهیلات سالانه خود را به ساخت مسکن اختصاص دند.

سخنگوی هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی در ادامه خاطر نشان کرد: در اختیار تامین زمین نیز مقرر شده تا تمام زمین‌هایی که در زمین‌های دولتی در اطراف شهرها وجود دارد برای ساخت مسکن به صورت ۹۹ ساله در اختیار وزارت راه و شهرسازی قرار گیرد. همچنین در بحث تامین مصالح ساختمانی نیز پیش بینی در زمینه پیش خرید مصالح ساختمانی به ویژه سیمان و فولاد در بورس شده است. همچنین تسهیلاتی مربوط به مجوزهای ساختمانی نظیر پایان کار و سایر مجوزها دیده شده تا با ۳۰ درصد تخفیف صادر شود. در این طرح به مسائل فرهنگی و اجتماعی نیز توجه شده و تدابیر لازم برای جلوگیری از آسیب به محیط زیست و همچنین مسائل مذهبی در توسعه و ساخت شهرک‌های جدید اعمال شده است.

انتقاد رئیس قوه قضائیه از رانتی شدن برخی کارشناسی‌ها

صدر قرارهای غیر ضروری توسط برخی قضات، در ترازون در توزیع کارشناسی‌ها و ارجاع کارشناسی به افراد فاقد صلاحیت مهم‌ترین چالش‌های حوزه کارشناسی می‌باشد. در مورد چگونگی رفع این چالش‌ها و موضوعات دیگری ذیل سند تحول دستگاه قضا اختصاص یافته.

رئیس قوه قضائیه
فعالیتی در توئیتر ندارد
مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: حجت‌الاسلام‌والمسلمین محسنی اژه‌ای هیچ فعالیتی در توئیتر ندارد و انتساب هرگونه حساب کاربری به رئیس دستگاه قضا در این دیدهبانی مردمی، مطرح کنند.
اینستاگرام: https://www.instagram.com/ejeii_org/
اپارات: https://www.aparat.com/
رویکبکا: https://rubika.ir/ejeii_org

فرماندهی معظم کل قوا (منظله عالی) در زمینه خودکفایی و بی‌تأثیر کردن تمریم‌ها را به سرمنزل مقصود برسانیم. مجموعه نیروی دریایی ارتش و به‌خصوص فرماندهی فنی باید با تلاش و دقت مضاعف موجب پیشرفت‌های روزافزون شود تا در سطح کلان شعار ابهردی این نیرو را متبلور کند. فرمانده نیروی دریایی ارتش در پایان این مراسم ضمن تشکر از زحمات و تلاش‌های ناخداایکم ظهیرنیا، انتصاب امیر-دریادار دوم فاضل‌نیا را به‌عنوان فرماندهی فنی این نیرو را تبریک گفت و خاطر نشان کرد، امیر فاضل‌نیا در زمان فرماندهی کارخانجات نیروی دریایی ارتش ثابت کرد که با ابتکار و نوآوری خود در زمینه تسلیحاتی می‌تواند در راستای تحقق هرچه بیشتر اقتدار جمهوری اسلامی ایران مأموریت‌های محوله را به انجام برساند.

شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش در آئین تکریم و معارفه فرمانده فنی این نیرو، پیشرفت و صعود ممتد نیروی دریایی ارتش در عرصه‌های مختلف را یک تکلیف دانست و گفت: مریز ما باید، مسیر ارتقاء و اعتلا باشد و این موضوع به تلاش جهادی و حساب‌شده نیاز دارد. فرمانده نیروی دریایی ارتش با اشاره به جملهی «راه ما راه حسین (ع) است» به عنوان شعار راستین نیروی دریایی ارتش، تصریح کرد: به دلیل ظرفیت چشم‌گیری که در این نیروی راهبردی وجود دارد، مجموعه نیروی دریایی ارتش می‌تواند با بهره‌گیری از هوش



فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: مجموعه نیروی دریایی ارتش با بهره‌گیری از هوش و استعداد متخصصان و با تکیه بر تجارب گذشتگان و پیشگامان، می‌تواند هر نامکنی را ممکن سازد. به گزارش ایسنا به نقل از ارتش، امیر دریادار